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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ROSKOVEC
KRYETARI

S
Nr.gi{&/Prot. Roskovee, méAC <. 2025

VENDIM
NrZ 7, Datdo_.>2.2025
PER

MIRATIMIN E PLANIT VJETOR TE PRANIMEVE Nii SHERBIM CIVIL, PER VITIN
2025

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetgeverisjen vendore, € ndryshuar,
neni 64, gérma “j”*; Ligjit Nr. 152/2013, date 30.05.2013 “Pér Népunésin Civil”, t& ndryshuar,
neni 18 dhe 19; Vendimit t& Ké&shillit t&€ Ministrave Nr. 108 daté 26.02.2014 “Pé&r planin vjetor t&
pranimit n& shérbimin civil”, pika 11 dhe 13; Vendimit t¢ Késhillit Bashkiak Nr. 76, daté
23.12.2024 “Pér miratimin e nivelit t& pagave t& punonjésve t& Bashkisé Roskovec dhe t€
Ndérmartjes Vartése”; Vendimit t& Késhillit Bashkiak Nr. 77, daté 23.12.2024 “Pér miratimin ¢
dokumentit pérfundimtar 1€ PBA 2025-2027 dhe buxhetit t& vitit 2025 konfirmuar nga Prefekti i
Qarkut Fier me shkresén Nr. 1353/1, dat& 31.12.2024, protokolluar n& institucionin ton¢ me Nr.
9988/1, daté 06.01.2025; Vendimit & Kryectarit t¢ Bashkis¢ Roskovec Nr. 1, daté
06.01.2025 “Pér miratimin e strukturés organizative dhe pagat pérkatése pér Bashking Roskovec
dhe Njésité Administrative Kuman, Kurjan dhe Strum, si dhe organigramé&s pér vitin 20257,
protokolluar n& institucionin toné me Nr. 20, daté 06.01.2025, si dhe Raportit t& paragitur nga
Njésia e Menaxhimit t& Burimeve Njerézore Nr./40Z; daté 20.02.2025 “Pér planin vjetor té
pranimeve né shérbim civil, pér vitin 20257,

VENDOSA:

1- Miratimin e planit vjetor t& pranimeve né shérbim civil pér vitin 2025 sipas listés se
méposhime té pozicioneve me kategorité, klasat dhe grupet pérkatése t& administrimit.

Nr. Pozicioni Vende vakante Kaglig;ia_ g(;;ﬂ:s trimit
| Pergjegiés i Sektorit t& Auditit t8 Brendshém 1 (je) 111-2 I'posagém
2. | Specialist i Auditit t& Brendshém 2(dy) V-3 I posagém
3. | Drejtor i Integrimit Europian 1 (njé) -2 I pérgjithshén
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4. | Pérgjegjés i Sektorit t& Koordinimit t& Ndihmés 1 (nj) .2 I pérgjithshém
sé Huaj dhe Integrimit né BE J
5. Specialist pér Shkrimin e Projekteve 2 (dy) 1v-3 I pergjithshém
6. Il;e;ré]:g]es i Sektorit 18 Zbatimit t& Projekteve t& 1 (nj@) 112 pérgjithshém
7. Specialist pér Zbatimin e Projekteve t&€ Huaja 2 {dy) Iv-3 I pérgjithshém
8. Specialist Finance 2 (dy) V-3 I posagém
9. | Specialist pér Prokurimet Publike 2 (dy) V-3 I posagém
10, Pérgjegjés i Sektorit t& Burimeve Njerézore 1 (nj€) -2 I pérgjithshém
114 IS\II.)ecjalist pér Menaxhimin ¢ Burimeve 2 (dy) V-3 1 p¥rgjithshém
jerézore . _
12 Pérgjegjss i Sektorit Juridik I (nj&) -2 [ posagém
13 Specialist Jurist 2 (dy) V-3 I posagém
14! pargiegjos i Sektorit té Sekretari-Arkivit 1 (njé) 112 I pérgjithshém
15 Specialist pér sekretari - arkivin 2 (dy) V-3 I pergjithshém
16] Drejtor i Planifikimit dhe Zhvillimit t& 1 (nj&) I posagém
Territorit, 1I-2
Mjedisit dhe Pronés
17] Pérgjegjés i Sektorit t& Planifikimit dhe Lejeve | 1 (njé) -2 I posagém
t8 Ndértimit
184 Specialist pér Planifikimin 1 (njé) V3 I posagém
19, Specialist Inxhinier/Arkitekt 1 (nj8) V-3 I posagém
201 gpecialist pér Ndjekjen e Investimeve 1 (njé) V-3 1 posagém
211 Specialist pér Lejet e Ndértimit/Mjedisi 2 (dy) V-3 I posagém
224 gpecialist pér Menaxhim Pronash 2 (dy) V-3 I posagém
23} Drejtor i Teknologjisé sé Informacionit, Rinisg, I (nje) 1.2 I pérgjithshém
Sporteve dhe Arsimit ;
24| Pérgjegjés i Sektorit t& Shérbimit Social, 1 pérgjithshém
Kulturés dhe Sportit 1 (nge) -2
. — Toteaithsh
25/ gpe?lallstnl SE}GI‘PI}HIt Social dhe Politikave 1 (njé) V-3 pérgjithshém
ociale p&r Fémijé
26 Specialist pér Kulturén, Sportin dhe Arsimin 1 (nj&) Iv-3 I pérgjithshém
27} Pergjegjés i Sektorit t& Teknologjisé s& I posagém
Informacionit (TT) 1 (e I1-2
284 Specialist IT dhe i Statistikave 1 (nj8) V-3 1 posagém
29| Drejtor i Politikave Ekonomike dhe Promovimit 1 pérgjithshém
& Bashkisé 1 (njé) -2
30/ Specialist pér Vullnetarizmin, Diasporén, I pérgjithshiém
Migracionin dhe Rining 1 (nje) Iv-3
TR s . Toeraiin
31] Specialist pér Zhvillimin Ekonomik dhe ! (nj8) V-3 ptrgjithshém

Turizmin
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V-3 1 pérgjithshém

Specialist pér Politikat e Strehimit Social 2 (dy)
Kategorizimi sipas V.K.M
Totali 43 (dyzet e tre) nr 142,daté 12,03.2014(

ndryshuar)

2. Ngarkohet Njésia e Menaxhimit t& Burimeve Njerézore (Drejtoria e Burimeve
Njerézore, Juridike dhe Arkivit) pér publikimin e kétij plani ng portalin elektronik t&
Shérbimit Kombétar t& Punésimit, né fagen zyrtare t& institucionit ton€ dhe né kéndet
e publikimeve né Bashking Roskovec dhe Njesité Administrative Kuman, Kurjan dhe

Strum.

3. Ngarkohet Njésia e Menaxhimit t& Burimeve Njerézore (Drejtoria e Burimeve
Njerézore, Juridike dhe Arkivit) t€ fillojé kryerjen e procedurave t€ rekrutimit pas

publikimit t& kétij plani pranimesh.

4. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.

Bashkia Roskovec - Qendér Roskovec, web: www@bashkiaroskovec.gov.al, e-mail: info@bashkiaroskovec.gov.al




